уклали додаткову угоду до Договору про наступне:
Зменшити обсяги закупівлі та відповідно пункт 3.1
Договору викласти п. 3.1 Договору в наступній
редакції: «3.1. Ціна Договору складає 92 310 грн. 00
коп. (Дев`яносто дві тисячі триста десять грн. 00
коп.) в т. ч. ПДВ.
ПДВ складає 6 038 грн. 97 коп. (Шість тисяч
тридцять вісім грн. 97 коп.)»